
Id: BBBOP-JBWVG-XKOHN-DRWJY-OADSA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 106.XIV.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze przyjętego uchwałą Nr 
44/VI/99 Rady Miejskiej w Jeleniej Górze z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 
Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze w ten sposób, iż § 1 tego Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

”Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, zwany dalej „MZDiM” jest samorządowym zakładem 
budżetowym, utworzonym na mocy uchwały Nr 35/V/98 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 1998 
r. 

Miejski Zarząd Dróg i Mostów działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. o zmianie niektórych ustaw określających kompetencje organów administracji 
publicznej w związku z reformą ustrojową państwa (Dz. U nr 106, poz. 668), 

2) ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. nr 133, poz. 872) 

3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. nr 19, poz. 115 – tekst jednolity z póź. zm.) 

4) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) 

5) niniejszego Statutu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


